
TOIMINTASUUNNITELMA 2023

Riihimäen Voimistelu ja Liikunta RiVoLi ry



Sisällysluettelo

1 YLEISTÄ	2
2 TILANNEKATSAUS	2
3 TAVOITTEET JA TOIMINNAN PAINOPISTEET	3
3.1 AIKUISLIIKUNTA	3
3.2 LASTEN JA NUORTEN LIIKUNTA	4
3.3. USKOLLISUUDEN KILTA (tulee myöhemmin Killalta)	4
3.4 TAPAHTUMAT	4
4 OHJAAJISTA HUOLEHTIMINEN JA OSAAMISEN KEHITTÄMINEN	5
5 HALLITUSTYÖSKENTELYN KEHITTÄMINEN	5
6 MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ	6

1 YLEISTÄ

Riihimäen Voimistelu ja Liikunta RiVoLi ry, RiVoLi, on Suomen Voimisteluliittoon kuuluva riihimäkeläinen voimistelu- ja liikuntaseura. Seuran toimintaa ja taloutta suunnittelee ja ylläpitää hallitus, johon kuuluu seitsemän syyskokouksessa valittua jäsentä sekä yksi varajäsen. RiVoLi työllistää tällä hetkellä noin 30 ohjaajaa sekä palkatun osa-aikaisen seurakoordinaattorin. Jäseniä seurassa on yli 500. Lisäksi apuna toiminnassa on lukuisia vapaaehtoisia.

Seuran toiminta-ajatus ja arvot päivitettiin kesäkuussa 2021. Toiminta-ajatuksen mukaisesti **seuramme tarjoaa monipuolista voimisteluliikuntaa kaikenikäisille yli 100 vuoden kokemuksella.** Tavoitteena on koota kaikenikäiset liikkujat harrastamaan ja kehittymään ammattitaitoisessa ohjauksessa. Haluamme olla seurayhteisö, josta voimme kaikki olla ylpeitä.

Toimintamme perustuu seuraaviin arvoihin: **ilo ja yhteisöllisyys sekä reiluus ja vastuullisuus.** Seuratoiminnan tulisi olla iloista yhdessä tekemistä. Reilu, oikeudenmukainen, avoin ja kaikkia seuran jäseniä mahdollisimman hyvin huomioiva toiminta on ja täytyy olla seuramme perusajatus. Jokainen ohjaaja, valmentaja ja hallituksen jäsen on sitoutunut hoitamaan tehtävänsä vastuullisesti sekä eettisesti.

Seuramme ydinajatus on **"Kasva kanssamme liikkuen"**.



2 TILANNEKATSAUS

Kaudella 2021-22 hengitettiin pandemian suhteen jo vapaammin. Aikuisten liikunnan kauden alkua jouduttiin kuitenkin hieman siirtämään. Muuten kevätkausi sujui suunnitelmien mukaan ja pääsimme nauttimaan seuran perinteisestä Kevätnäytöksestä pitkän tauon jälkeen. Tuossa iloisessa tapahtumassa Suomen Voimisteluliitto myönsi seurallemme uuden Tähtiseura-merkin aikuisliikunnan osalta.

Toteutimme kaksi isoa uutta ponnistusta: Syksyllä 2021 järjestettiin seuran ensimmäiset joukkuevoimistelun välinekilpailut ja keväällä 2022 akrobatiavoimistelun luokkakilpailut. Molempien kilpailujen osalta järjestelyt sujuivat erinomaisesti ja seura sai lisää näkyvyyttä näiden lajien keskuudessa. Syksyllä 2022 järjestettäviin joukkuevoimistelukilpailuihin on jo nyt ilmoittautunut ennätysmäärä joukkueita.

3 TAVOITTEET JA TOIMINNAN PAINOPISTEET

Tavoitteena on kasvattaa seuran jäsenmäärää sekä liikuttaa ja jumppauttaa jäseniä ilolla ja yhteisöllisyydellä. Tärkeää on vakauttaa arkinen toiminta sekä jatkaa aiemmin aloitettua kehittämistyötä.

Toiminnan painopisteinä ovat:

- Vakiintuneiden ja suosittujen ryhmien toiminnan jatkuvuuden varmistaminen
- Ohjaajien, tuomareiden ja seuratoimijoiden rekrytointi ja kouluttaminen
- Laadukkaan toiminnan jatkaminen Tähtiseurana
- Seuratalouden hoidon ja taloushallinnon selkiyttäminen ja sujuvoittaminen
- Hallituksen osaamisen ja työskentelyn kehittäminen

3.1 AIKUISLIIKUNTA

Aikuisliikunnassa on viime vuosina pyritty laajentamaan toimintaa. Tällä hetkellä seuralla on monipuolinen valikoima aikuisliikunnan tunteja aina kehonhuollollisista tunneista tanssillisiin ja raskaammista lihaskuntotunneista akrobatiaan. Ohjaajavaihdosten vuoksi muutamaa aiemmin tarjottua ryhmää ei syksyllä 2022 voitu jatkaa. Vuoden 2023 tavoitteena on mahdollistaa olemassa olevien tuntien ja ryhmien jatkuminen, uusien ryhmien perustaminen ja harrastajamäärän kasvattaminen.

Aikuisliikunta on tärkeä osa seuraa, sillä se mahdollistaa monelle edullista liikuntaa ammattitaitoisten ohjaajien kanssa. Osallistumiskynnys pidetään matalana, jotta jäsenet kokevat tunneille tulemisen helppona. Palstakadun salin vuokraaminen on mahdollistanut aikuisliikunnan ryhmämäärän kasvattamisen ja laadukkaan tilan tarjoamisen jäsenistölle. Tavoitteena on jatkaa Palstakadun salin vuokraamista ja pitää aikuisliikunnan ryhmiä keskitetysti siellä.

3.2 LASTEN JA NUORTEN LIIKUNTA

Seuran tavoitteena on tarjota kaiken ikäisille lapsille ja nuorille mahdollisuus harrastamiseen omalla tasollaan. Ryhmävalikoimaa kehitetään jatkuvasti muun muassa ohjaajien osaamisen, kysynnän sekä seuralle myönnettyjen salivuorojen antamissa rajoissa. Tavoitteena on taata kaikille monipuolista ja terveyttä edistävää liikuntaa, jota voi jatkaa läpi elämän.

Lasten ryhmien kohdalla tavoitteena on sekä lisätä harrastusmahdollisuuksia perheen pienimmille että monipuolistaa tarjontaa. Tarkoituksena on vahvistaa ikätasoisia etenevää jatkumoa myös harrastusryhmissä.

Valmennusryhmät ovat merkittävä osa seuran toimintaa ja tarjoavat mahdollisuuden jatkaa tavoitteellista voimistelua. Valmennusryhmiä on akrobatiavoimistelussa kolme ja joukkuevoimistelussa neljä. Ryhmien toiminnan takaaminen on tärkeää, jotta voimistelijat voivat jatkaa rakkaan harrastuksensa parissa mahdollisimman pitkään. Tavoitteena on tarjota jokaiselle kilpailemisesta kiinnostuneelle sopiva ryhmä ja rakentaa entistäkin selkeämpi polku, jolla voimistelija etenee iän ja taitotason karttumisen myötä ryhmästä seuraavaan.

3.3. USKOLLISUUDEN KILTA

Osana RiVoLin toimintaa toimii Uskollisuuden Kilta, joka on perustettu 10.5.1990. Killan toiminta pohjautuu Suomen Voimisteluliiton Uskollisuuden kiltojen sääntöihin ja omiin vakiintuneisiin toiminta-malleihin. Killan toimintasuunnitelma sekä talousarvio vuodelle 2023 löytyy liitteistä.

3.4 TAPAHTUMAT

Näytösten järjestäminen on oleellinen osa seuran taloudenpitoa. Vuonna 2023 järjestetään vuosikelloon kuuluvat tapahtumat eli Kevätnäytös ja joulua edeltävä Stara-tapahtuma. Joukkuevoimistelun välinekilpailut järjestetään jo kolmatta kertaa marraskuussa 2023. Vuodelle 2024 haetaan myös akrobatiavoimistelun kilpailuja, jotka seura järjesti ensimmäistä kertaa vuonna 2022.

Seurastamme osallistuu pieni ryhmä aikuisia kesän World Gymnaestrada 2023 Amsterdam -tapahtumaan. Lisäksi vuoteen kuuluu myös pieniä tapahtumia, kuten valmennusryhmien

kisakatselmukset ennen kilpailukauden aloitusta sekä aikuisliikunnan avoimet ovet ennen syyskauden alkua.

4 OHJAAJISTA HUOLEHTIMINEN JA OSAAMISEN KEHITTÄMINEN

RiVoLi ry haluaa pitää kiinni ohjaajistaan ja kannustaa aktiivisesti harrastajia ohjaajapolulle. Seura mahdollistaa ohjaajilleen edullisen liikkumisen seuran ryhmissä ja mahdollisuuden säännölliseen kouluttautumiseen. Tavoitteena on, että seura kouluttaa jatkuvasti uutta ohjaajapolvea ja tukee ohjaajiaan henkilökohtaisessa oppimisessa, kehitymisessä, myös vertaistoiminnan avulla.

Seuran omien koulutusten tavoitteena on lisätä ohjaajien, valmentajien, tuomareiden sekä seuratoimijoiden ja vastuunkantajien osaamista. Ohjaajien oppimista ja parhaiden käytäntöjen levittämistä kannustetaan järjestämällä lajien sisäisiä ja lajien välisiä koulutuspäiviä. Monipuolinen liikuntaosaaminen tukee niin ohjaajien valmennustyötä, kuin valmennettavien lasten ja nuorten kehittymistä ja kasvua.

5 HALLITUSTYÖSKENTELYN KEHITTÄMINEN

RiVoLin hallituksessa konkreettista työtä ja tehtävää on paljon, sillä seurahallinnossa työskentelee vain yksi henkilö: osa-aikainen seurakoordinaattori. Seurahallinto on näin suuressa seurassa työlästä ja hallitustyöskentely jo siitä syystä enemmän tai vähemmän jatkuvan kehittämisen kohteena. Tiedonkulun varmistamiseksi seurakoordinaattori osallistuu hallituksen kokouksiin ilman äänioikeutta.

Taloushallinnosta vastaa tällä hetkellä yhteistyössä taloudenhoitaja ja seurakoordinaattori. Taloudenhoidon selkiyttäminen ja sujuvoittaminen on yksi toimintasuunnitelman tavoitteista.

Opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) hankerahalla tehty kehittämistyö Opetus ja kulttuuriministeriön myöntämällä hankerahoituksella (yht. 29te) on palkattu seuran ensimmäinen seurakoordinaattori, kehitetty ja digitalisoitu seurahallintoa ja seuran taloushallintoa. 2020 OKMn tukemaan hankkeeseen lisättiin RiVoLin oman valmennuslinjauksen ja -järjestelmän kehittäminen. Tämä työ viedään päätökseen vuonna 2022 ja raportoidaan OKMlle loppuvuodesta 2022.

6 MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ

Markkinointi ja viestintä on tärkeässä roolissa ympäri vuoden ja siihen on nimetty oma tiimi, johon kuuluu myös palkattu seurakoordinaattori. Tiimi vastaa markkinoinnin ja viestinnän suunnittelusta ja toteutuksesta yhdessä hallituksen kanssa. Suurimpia markkinoinnin ja viestinnän tavoitteita vuodelle 2023 on jäsenhankinnan tehostaminen sekä sisäisen viestinnän rakenteiden täsmentäminen.

Vuoden 2023 tavoitteena on myös löytää uusia yhteistyökumppaneita ja varainhankintakeinoja. Seura jatkaa yhteistyötä nykyisten yhteistyökumppaneiden kanssa; Riihimäen Sportia, Netvisor, Tilitoimisto Rantalainen, Roberts Berrie ja tanssikoulu Dance Art. Syksyllä 2022 uutena aloitettu yhteistyö Stadiumin kanssa jatkuu vahvasti tulevana vuonna. Stadium on jatkossa RiVoLin pääyhteistyökumppani ja heidän kautta jäsenistöllä ja joukkueille on mahdollista tilata seuravaatteita suoraan kotiin.

Kerran kuukaudessa lähetettävät ohjaaja- ja jäsentiedotteet on todettu toimiviksi ja tätä viestintätapaa jatketaan. Tiedotteiden lisäksi toiminta näkyy seuran some-kanavissa sekä verkkosivuille. Some-kanavissa näkymistä lisätään entisestään ja pyritään tuomaan koko toimintaa vahvemmin esille.